CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 042/2020-CECA

DATA: 07 de dezembro de 2020.

   SÚMULA: Instituir a Comissão para propor formas de

autoavaliação Programa de Pós-Graduação em

Educação – nível de Mestrado e Doutorado -

PPGE.

 O Diretor do Centro de Educação, Comunicação e Artes da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste – Campus de Cascavel,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

 Considerando o Memorando nº 084/2020-PPGE, de 04 de dezembro de

2020,

    RESOLVE:

   Art. 1º Instituir a Comissão para propor formas de

autoavaliação, do Programa de Pós-Graduação em Educação – nível de

Mestrado e Doutorado - PPGE, com vigências até 31/12/2021 conforme segue:

Representantes docentes:

- Dr. Adrian Alvarez Estrada (Coordenador);

- Dr. Valdecir Soligo;

- Dr. Paulino José Orso;

- Dra. Elisabeth Rossetto;

- Dra. Tania Maria Rechia;

- Silvia de Almeida Boffi (Assistente).

Representantes Discentes:

- Nayara Figueira (Discente do Mestrado Turma/2019);

- Rachael Galeno de Souza Oliveira Pietroni (Discente do Mestrado

Turma/2020);

- Anderson Szeuczuk (Discente do Doutorado);

- Thays Trindade Maier (Egressa PPGE);

- Bruna de Souza Pereira Santos (Coord. Ped. Equipe de

Assessoramentos às Escolas – Ensino Fundamental/SEMED.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se,

ACIR DIAS DA SILVA

Diretor de Centro de Educação, Comunicação e Artes